



Lënda mësimore: Matematike                                                             kl.VIII1,2
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1.Aritmetike dhe algjeber
	  1.1Bashkesija e numrave
 1.2Fuqija

1.3Rrenja katrore
	5
4

2
	
	5
1
	10
5

2
	17

	


	1-------------------
2Gjeometri dhe matje
	1.3----------------------------------
2.1Simetrija


	5
5
	
	3
3
	8
8
	16

	


	2-------------------------
	2.2Trekendeshat
 , katerkendeshat

	10
	
	7
	17
	17

	


	3 Statistike
1-------------------------
	3.1Elementet e statistike
1.4 shprehjet shkronjore
	5
2
	
	5
1
	10
3
	13

	


	1---------------------------
	1.4--------------------------------------
	7
	
	6
	13
	13


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1-------------------------

2-------------------------
	1.4----------------------------------
2.3Teorema e pitagores
	4
1
	
	4
7
	8
8
	16

	


	2------------------------

1-------------------------
	2.3---------------------------------------
1.5Ekuacionet dhe inekuacionet
	0
4
	
	3
10
	3
14
	17

	


	1-------------------------
2-------------------------
	1.5---------------------------------------
2.4Rrethi
	2
5
	
	1
5
	3
10
	13

	


	2------------------------
	2.5Trupat gjeometrik
	9
	
	8
	17
	17

	


	2-------------------------
	2.5-----------------------------------
	3
	
	6
	9
	9

	73
	
	75
	
	148
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